

Ejendomsselskabet Giessing ApS

Fjeldstedvej 43, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 29 40 43 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2022.

Søren Giessing Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Giessing ApS Fjeldstedvej 43 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 29 40 43 48
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Giessing Sørensen
Modervirksomhed	Giessing & Sønner Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i regnskabsåret frasolgt ejendom og har efterfølgende ingen aktivitet.

Usædvanlige forhold

Selskabets resultat er påvirket positivt med t.kr. 637 før skat vedrørende salg af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	739.284	278.215
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.318	-72.763
Driftsresultat	708.966	205.452
Øvrige finansielle omkostninger	-94.407	-35.530
Resultat før skat	614.559	169.922
Skat af årets resultat	-108.801	-37.364
Årets resultat	505.758	132.558
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.800.000	0
Overføres til overført resultat	0	161.299
Overføres til reserver for opskrivninger	-1.350.836	-28.741
Disponeret fra overført resultat	-1.943.406	0
Disponeret i alt	505.758	132.558

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>0</u>	<u>5.119.836</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>5.119.836</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>5.119.836</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	800.436	1.295.977
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>10.280</u>
Tilgodehavender i alt	<u>800.436</u>	<u>1.306.257</u>
Likvide beholdninger	<u>25.085</u>	<u>100.363</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>825.521</u>	<u>1.406.620</u>
Aktiver i alt	<u>825.521</u>	<u>6.526.456</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	0	1.350.836
Overført resultat	5.589	1.948.994
Egenkapital i alt	130.589	3.424.830
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	571.139
Hensatte forpligtelser i alt	0	571.139
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	2.159.477
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	2.159.477
Kortfristet del af langfristet gæld	0	153.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.348
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	679.932	38.060
Anden gæld	15.000	176.602
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	694.932	371.010
Gældsforpligtelser i alt	694.932	2.530.487
Passiver i alt	825.521	6.526.456

1 Særlige poster

2 Eventualposter

Noter

	2021	2020
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Salg af ejendom	637.357	0
	<u>637.357</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	637.357	0
Resultat af særlige poster netto	<u>637.357</u>	<u>0</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Giessing & Sønner Holding ApS, CVR-nr. 29215723 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.